
341166-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341166-2024 - Procedura konkurencyjna

Niderlandy – Usługi inżynieryjne – Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
OJ S 111/2024 10/06/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gemeente Roosendaal
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Opis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Identyfikator procedury: 07a05a11-3cf8-4508-af7a-68e413b123d4
Wewnętrzny identyfikator: T75847
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: De Aanbestedingsprocedure vindt plaats volgens een (Europese) 
Openbare procedure op basis van de Richtlijn 2014/24/EU welke in de Nederlandse wetgeving 
is geïmplementeerd door de Aanbestedingswet 2012 (zie  De Openbare www.overheid.nl).
procedure bestaat uit één fase. Ondernemers worden derhalve uitgenodigd om in te schrijven 
op basis van onderhavige Aanbestedingsleidraad inclusief bijlagen.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Zie documentatie

Miejsce realizacji
W dowolnym miejscu

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,00 EUR

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: niet van toepassing
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/341166-2024
mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
http://www.overheid.nl


341166-2024 Page 2/6

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: zie UEA
Upadłość: zie UEA
Korupcja: zie UEA
Układ z wierzycielami: zie UEA
Udział w organizacji przestępczej: zie UEA
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: zie UEA
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: zie UEA
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: zie UEA
Nadużycia: zie UEA
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: zie UEA
Niewypłacalność: zie UEA
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: zie UEA
Aktywami zarządza likwidator: zie UEA
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: zie UEA
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: zie UEA
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: zie UEA
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: zie UEA
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: zie UEA
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego: zie UEA
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: zie UEA
Działalność gospodarcza jest zawieszona: zie UEA
Płatność podatków: zie UEA
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: zie 
UEA

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Ontwerpdiensten Onderdoorgang ProRail
Opis: De gemeente Roosendaal is bezig met de voorbereidingen voor de aanleg van de 
Verbindingsweg Tolberg. Deze weg is beoogd tussen de A58 afslag Bulkenaarsestraat tot aan 
de kruising van de Willem Dreesweg en de Bergrandweg. Doel van het project is het 
realiseren van een betere bereikbaarheid van de wijk Tolberg en het nieuwe streekziekenhuis 
Bravis ter plaatse van de Bulkenaar.
Wewnętrzny identyfikator: T75847

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71300000 Usługi inżynieryjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Kraj: Niderlandy
Informacje dodatkowe: Zie documentatie

Miejsce realizacji



341166-2024 Page 3/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

W dowolnym miejscu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 18 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1,00 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: niet van toepassing

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Technische bekwaamheid en beroepsbekwaamheid: kerncompetentie
Opis: Kerncompetentie(s): Concrete ervaring met het ondersteunen van een opdrachtgever in 
verband met een ProRail overdrachtsdossier. Concrete ervaring met het ondersteunen van 
een opdrachtgever in verband met een ProRail overdrachtsdossier met betrekking tot een 
tunnelonderdoorgang. Concrete ervaring met (het opstellen van) de Werkpakketten.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Erkenning
Opis: Gegadigde dient in het bezit te zijn van een geldige erkenning in de branche 
Ingenieursbureau Categorie spoor dragende civiele constructies.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Prijs
Opis: Totaalprijs

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 70

: Kryterium



341166-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Nazwa: Plan van Aanpak
Opis: Plan van Aanpak

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Interview
Opis: Interview

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 15

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: niderlandzki
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 26/08/2024 10:00:00 (UTC)
Adres dokumentów zamówienia: https://s2c.mercell.com/today/75847

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://s2c.mercell.com/today/75847
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: niderlandzki
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 20/09/2024 10:00:00 (UTC)
Miejsce: Roosendaal
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Informacje o terminach odwołania: Informatie over de bezwaartermijn (Nederlands): Het 
(eventuele) voornemen tot gunning zal aan alle Inschrijvers schriftelijk (in Mercell -elektronisch 
bericht) kenbaar worden gemaakt. De Aanbestedende dienst zal in beginsel gedurende een 
termijn van tenminste 20 kalenderdagen (ingaande de dag na verzending van het voornemen 
tot gunning (elektronisch bericht)), geen uitvoering geven aan die beslissing en niet tot 
ondertekening van de Overeenkomst en/of tot opdrachtverlening voor de Opdracht overgaan, 
teneinde Inschrijvers gedurende die ‘standstill-termijn’ gelegenheid te bieden een kort geding 
aanhangig te maken tegen het voornemen tot gunning. Een kort geding dient op straffe van 
verval van rechten binnen de standstill-termijn daadwerkelijk aanhangig te worden gemaakt, 

https://s2c.mercell.com/today/75847
https://s2c.mercell.com/today/75847


341166-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

hetgeen ondermeer betekent dat de betreffende dagvaarding binnen de standstilltermijn aan 
de Aanbestedende dienst daadwerkelijk betekend dient te worden/zijn. De concrete standstill-
termijn zal in de brieven met het voornemen tot gunning aan de Inschrijvers bekend worden 
gemaakt.
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: Rechtbank 
Zeeland-West-Brabant
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane: 
Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gemeente Roosendaal
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gemeente Roosendaal
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gemeente Roosendaal
Organizacja rozpatrująca oferty: Gemeente Roosendaal

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gemeente Roosendaal
Numer rejestracyjny: 20164788
Adres pocztowy: Stadserf 1
Miejscowość: Roosendaal
Kod pocztowy: 4701NK
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: Frank de Haan
E-mail: f.de.haan@roosendaal.nl
Telefon: +31622406343
Adres strony internetowej: https://roosendaal.nl/
Profil nabywcy: https://s2c.mercell.com/buyer/539
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Rechtbank Zeeland-West-Brabant
Numer rejestracyjny: 83173811
Departament: Bezwaar
Adres pocztowy: Stationslaan 10
Miejscowość: Breda
Kod pocztowy: 4815 GW
Podpodział krajowy (NUTS): West-Noord-Brabant (NL411)
Kraj: Niderlandy
Punkt kontaktowy: afdeling bezwaar
E-mail: info@rechtspraak.nl
Telefon: +3188 3611557

mailto:f.de.haan@roosendaal.nl
https://roosendaal.nl
https://s2c.mercell.com/buyer/539
mailto:info@rechtspraak.nl


341166-2024 Page 6/6

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie podatków, 
mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane
Organizacja udzielająca informacji na temat ogólnych ram regulujących kwestie ochrony 
środowiska, mających zastosowanie w miejscu, w którym zamówienie ma być realizowane

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a671432-f01c-464c-9d71-650237cd4e9a  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 06/06/2024 10:27:53 (UTC)
Ogłoszenie - Data wysłania (eSender): 07/06/2024 06:24:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niderlandzki
Numer publikacji ogłoszenia: 341166-2024
Numer wydania Dz.U. S: 111/2024
Data publikacji: 10/06/2024


